
Qbednávka

DPH Cena/MJ bez DPH
MJ % Cena/MJ s DPH

Celkem bez DPH
Celkem $ DPH Sleva %

Dle rezervace 207 7-0020 objednáváme

991000038 WIFI, připojeni k internetu

Q 00000

Objednávka číslo: 0268I17ISL I 116402
.—----.‘ Datum vystavení 15.05,2017

KONGRESOVÉ CENTRUM Termín dodáni

PRAHA
Zakázka S17-00017

Odběratel: IČ: 63080249 Dodavatel: Computer System Group, a.s.
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165, Nusle 5. května 1640I65
14000 Praha 4 l4000Praha
č. účtu: KB 650279025710100 Ičo : 29036836
Zapsán v obchodním rejstřiku vedeném Méstskym DIČ CZ29036836
soudem v Praze oddii B vložka 3275

DIČ__CZ63080249
Objednáváme u vás

Označeni a popis dodávky
Počet

jednotek

iI: Jitka Topolová

el; +420261172530,739539102
mail: jitkatopolova@kcp Cz

0,00000

centrum Praha, as. je povinna ve smyslu zákona Č. 340j2015 Sb. (zákon o registru smluv) ueřejňovat v registru smluv smlouvy,
jestliže výše hodnoty jejch předmětu bez DPH je vyšš; než 50.000,- Kč, Práva a povinnosti mezi stranami se řĺdi Etickým kodexem a Směrnici
předcházení trestné činnosti, které jsou zveřejněny na www.kcp.cz.

‚Y,



Eva Mádlíková

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Lucie Nejedlá <nejedla@kcp.cz>
22. května 2017 14:55
Eva Mádlíková

FW: Doručeno: Objednávka č. 0268/17/SL/116402 ESPHM - potvrzení+akceptace
details.txt; Příloha bez názvu_ 00064.txt

S pozdravem

Lucie Nejedlá
referent spisové služby, podatelna

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle
14000 Praha 4
tel.: +420 261 172 341
mobil: +420 739 539 304
e-mail: podatelna@kcp.cz, lucie.neiedla@kcp.cz

Kongresové centrum Praha, as. jako odesilatel e-mailové zprávy pro odstranění pochybnosti uvádí, že tento e-mail nepředstavuje nabidku na uzavřeni smlouvy
ve smyslu ustanoveni 5 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Současně tento email nemůže být vykládán jako závazné přijetí nabídky. Jakýkoliv smluvní
vztah mezi stranami může byt založen výhradně na základě zvláštní písemné smlouvy.

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené soubory jsou důvěrné a jsou určeny k užití pouze jeho zamyšlenými adresáty. Mohou obsahovat interní informace
Kongresového centra Praha, as., pipadne informace chráněné v souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud nejste osobou, které je tato zpráva určena
informujeme Vás tímto, že její další šířeni jakoukoli formou nebo její zveřejnění je přísně zakazáno. Pokud jste obdrželi tuto e-mailovou zprávu nedopatřením,
prosíme, oznamte tuto skutečnost neprodleně odesilateli, tj. Kongresovému centru Praha, as. a poté ji vymažte z Vašeho systému.

Kongresové centrum Praha, a.s. Vás dále upozorňuje, že při přenosu e-mailových zpráv může dojít k zásahu neoprávněné osoby. É-mailové zprávy mohou být
neoprávněnou osobou zejména přečteny, zadrženy, pozměněny, ztraceny, zničeny či mohou obsahovat viry.

Prosím, netiskněte tento email, pokud to není nutné

web: www.kcp.cz

W0w
PragucIlo!iday!nn Convention Á «Bureau :Iľ. --— tIRiALJ



From: Jitka Topolová {mailto:topolovakcp.czJ
Sent: Monday, May 22, 2017 2:06 PM
To: podatelna@kcp.cz
Subject: FW: Doručeno: Objednávka č. 0268/17/SL/116402 ESPHM - potvrzení+akceptace

From: postmastercomputersystem.cz [mailto:postmaster@computersystem.cz]
Sent: Friday, May 19, 2017 11:33 AM
To: topolova@kcp.cz
Subject: Doručeno: Objednávka č. 0268/17/SL/116402 ESPHM - potvrzení+akceptace

Zpráva byla doručena těmto příjemcům:

recepce©com rutersystem Cz

Předmět: Objednávka č. 0268/17/SL/116402 ESPHM - potvrzení+akCeptace

Odesläno serverem Microsoft EXchange Server 2007

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.

____

www.avast.com

2


